

Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“).

Zmluvné strany:

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: INVY Trade, s.r.o.
Sídlo: Gelnická 29, 040 11 Košice
IČO: 46 047 069
DIČ: 2023197264
IČ DPH: SK2023197264
Číslo účtu: SK33 1100 0000 0029 2985 1639
Zapísaný v: OR OS Košice I, oddiel Sro, vložka č. 27160/V
Za ktorého koná: Ľubomír Priateľ - konateľ
(ďalej aj len „zhotoviteľ“)
a

Objednávateľ:

Názov: Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Sídlo: Námestie J. Herdu 2, 917 01 Trnava
V zastúpení: prof. Ing. Roman Boča, DrSc.
rektor UCM v Trnave
IČO: 36 078 913
DIČ: 2021385861
IČ DPH: SK 2021385861
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK15 8180 0000 0070 0007 1935
Zapísaná: v registri organizácii vedenom Štatistickým úradom SR
(ďalej aj len „objednávateľ“)
(ďalej zhotoviteľ a objednávateľ spolu aj ako „Zmluvné strany“)

Čl. I

Úvodné ustanovenia

1. V tejto zmluve sa dielom rozumie:
Úprava chodby na 3.NP v budove na Hajdóczyho ul. V Trnave- dekanát FPV.
2. Úpravou sa rozumie výmena PVC s tím súvisiace práce, výmena osvetlenia chodby a podhl'adu, vyspravenie stien, výmena zárubní, maliarske práce.

Čl. II

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy a záväzok objednávateľa prevziať dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy a zaplatiť zaň zhotoviteľovi dojednanú odmenu uvedenú v čl. III tejto zmluvy, a to všetko za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. III

Odmena za dielo

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej odmene za dielo uvedené v čl. I vo výške **18 971,20 eur bez DPH** (slovom: osemnásťtisíc deväťstosedemdesiatjedna eur a dvadsať centov), t.j. **22 765,44 eur s DPH** (slovom: dvadsaťdvatisíc sedemstošesťdesiatpäť eur a štyridsaťštyri centov).
2. Ocenený výkaz výmer- rozpočet diela tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že odmenu za dielo uvedené v bode 1. tohto článku zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi po prevzatí diela uvedeného v čl. I tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom so splatnosťou 30 dní.

Čl. IV

Zhotovenie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas, postupovať s odbornou starostlivosťou a v súlade so záujmami objednávateľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy najneskôr do 2 týždňov od uzatvorenia zmluvy. V prípade udalosti, ktorá znemožňuje vykonanie diela v uvedenej lehote a ktorú nebolo možné predvídať (napr. prírodná katastrofa, požiar, nepriaznivé počasie, núdzový stav) sa predlžuje lehota na vykonanie diela podľa prvej vety tohto odseku o čas trvania tejto udalosti. Zhotoviteľ je oprávnený vykonať dielo aj pred lehotou uvedenej v prvej vete tohto odseku.
3. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela dodržať všeobecne záväzné predpisy, príslušné technické normy, dojednania tejto zmluvy a pokyny objednávateľa.
4. V prípade, ak zhotoviteľovi bude akákoľvek časť zadania na vykonanie diela nejasná, má právo informovať sa u objednávateľa, resp. vyžiadať si od objednávateľa detailnejšie informácie ohľadom diela. Objednávateľ sa za týmto účelom zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu potrebnú súčinnosť, informácie a podklady.

Čl. V

Odovzdanie diela

1. Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú dohodnúť na čase a mieste odovzdania a prevzatia diela.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje predviesť pri odovzdaní a prevzatí diela objednávateľovi, že dielo bolo vykonané riadne a bez väd a že je spôsobilé užívania na svoj účel.

4. Objednávateľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela dielo náležite skontrolovať a v prípade existencie väd tieto vytknúť zhotoviteľovi, inak platí, že dielo nemá žiadne vady.
5. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše preberací protokol, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
6. Okamihom odovzdania a prevzatia diela prechádza na objednávateľa vlastníctvo ako aj nebezpečenstvo vzniku škody k zhotovenému dielu.

Čl. VI

Zodpovednosť na vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy, všeobecných právnych predpisov a technických noriem.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi, ako aj za vady, ktoré sa vyskytnú po prevzatí veci v záručnej dobe uvedenej v odseku 3 tohto článku. Rovnako zodpovedá za to, že vec má vlastnosti, ktoré si objednávateľ vymienil.
3. Záručná doba je 24 mesiacov a plyní od odovzdania diela objednávateľovi. Ak objednávateľ prevzal vec až po dni, do ktorého mal povinnosť ju prevziať, plyní záručná doba už odo dňa, keď mal túto povinnosť.

Čl. VII

Zmluvná pokuta

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ nevykoná dielo v lehote uvedenej v čl. IV ods. 3 tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, a to za každý aj začatý deň omeškania.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak objednávateľ bude v omeškaní so splnením si svojho peňažného záväzku uvedenom v čl. III. ods. 3 tejto zmluvy, zaplatí zhotoviteľovi pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, a to za každý aj začatý deň omeškania

Čl. VIII

Odstúpenie od zmluvy

1. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak:
 - a) objednávateľ mu neposkytne súčinnosť potrebnú na zhotovenie diela, ak ho zhotoviteľ upozornil na tento následok,
 - b) objednávateľ si neprevezme dielo do jedného mesiaca od jeho dokončenia a výzve na prevzatie diela.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
 - a) až do zhotovenia diela. V takomto prípade je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na už vykonané práce, pokiaľ zhotoviteľ nemôže ich výsledok použiť inak, a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.

- b) ak zhotoviteľ nevykoná dielo v lehote uvedenej v čl. IV ods. 3 tejto zmluvy, ak mu vo vykonaní diela v tejto lehote nebránili vážne okolnosti,
- c) ak je zrejmé, že dielo nebude včas hotové alebo nebude vykonané riadne, a ak zhotoviteľ neurobí nápravu ani v poskytnutej primeranej lehote.
3. Odstúpenie od zmluvy je účinné doručením písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy sa zmluva zrušuje a zmluvné strany sú si povinné vrátiť si vzájomne poskytnuté plnenia.

Čl. IX

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
2. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží dva rovnopisy.
3. Meniť a dopĺňať ustanovenia tejto zmluvy je možné len písomnou formou za súhlasu oboch zmluvných strán.
4. Veci neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka.
5. V prípade, že je alebo ak sa stane niektoré ustanovenie tejto zmluvy neplatné, zostávajú ostatné ustanovenia tejto zmluvy platné a účinné. Miesto neplatného ustanovenia sa použijú ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov upravujúce otázku vzájomného vzťahu zmluvných strán. Zmluvné strany sa potom zaväzujú upraviť svoj vzťah prijatím iného ustanovenia, ktoré svojím obsahom a povahou najlepšie zodpovedá zámeru neplatného ustanovenia.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že ich prejavy vôle byť viazaní touto zmluvou sú slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Zmluvná vôľnosť oboch zmluvných strán nie je ničím obmedzená a zmluvu nepodpisujú v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé k uzavretiu tejto zmluvy. Pred podpisom tejto zmluvy si ju prečítali, obsahu porozumeli a plne s ním súhlasia. Na znak svojej vôle byť viazaní touto zmluvou ju vlastnoručne podpisujú.

V Košiciach, dňa: 9.12.2021

V Trnave, dňa: 13.12.2021

INVY Trade, s.r.o.

INVY  **TRADE s.r.o.**

Gelnická 1665/29, 040 01 Košice
IČO: 46 047 069
IČ DPH: SK2023197264

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave

Univerzita sv. Cyrila a Metoda
Fakulta prírodných vied v Trnave
Nám. J. Herdu 2, 917 01 Trnava

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dekanát stav. práce

JKSO

EČO

Miesto

Tmava

IČO

36078913

IČ DPH

SK2021385861

Objednávateľ

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	238,86	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 276,80	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	8 645,90	10	Kultúra pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	6 094,87	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	913,02			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	801,75			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 971,20	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	18 971,20
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 18 971,20	3 794,24
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	22 765,44
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	0,00
						27	Kľzáva doložka	0,00
Dátum a						28	Zvýhodnenie	0,00

INVY TRADE s.r.o.

Gelnická 1665/29, 040 01 Košice

IČO: 46 047 069

Pečiatka: IČ DPH: SK2023197264

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Dekanát stav. práce
Objednávateľ: Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Zhotoviteľ: INVY trade, s.r.o.
Miesto: Trnava

Spracoval:
Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2155	Dekanát stav. práce								
1	Priečka	18 971,20	3 794,24	22 765,44	0,00	18 971,20	0,00	0,00	0,00
2	Chodba	1 085,00	217,00	1 302,00	0,00	1 085,00	0,00	0,00	0,00
3	Úprava miestností	14 322,20	2 864,44	17 186,64	0,00	14 322,20	0,00	0,00	0,00
		3 584,00	712,80	4 276,80	0,00	3 584,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		18971,20	3794,24	22765,44	0,00	18971,20	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dekanát stav. práce

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Tmava

IČO

IČ DPH

38078913

SK2021385881

46047069

SK2023197264

Objednávateľ

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Tmave

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

INVY trade, s.r.o.

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	238,86	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 276,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	8 645,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	6 094,87	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	913,02				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	801,75				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 971,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23 Súčet 7, 12, 19-22			
						24 DPH 20,00 % z 18 971,20			
						25 Cena s DPH (r. 23-24)			
						26 Dodávky zadávateľa			
						27 Kľúčová doložka			
						28 Zvýhodnenie + -			
Dátum a podpis				Pečiatka					
Objednávateľ									
Dátum a podpis									
Zhotoviteľ									

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dekanát stav. práce

Názov objektu

Priečka

JKSO

EČO

Miesto

Tmava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

46047069

SK2023197264

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	461,32	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	437,18	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	186,50			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		1 085,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant			D Celkové náklady			
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ		Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 1 085,00			
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ		Pečiatka	E Prípochy a odpochy			
Dátum a po			26 Dodávky zadávateľa			
			27 Kľzáva doložka			
			28 Zvýhodnenie + -			

INVT TRADE s.r.o.

Gelnická 1665/29, 040 01 Košice

Pečiatka IČO: 46 047 069

IČ DPH: SK2023197264

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dekanát stav. práce

Názov objektu

Chodba

JKSO

EČO

Miesto

Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Ing. arch. Zuzana Dudáková

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

Rozpočtové náklady										
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	238,86	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	1 769,33	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	6 690,98	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	4 094,76	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	913,02				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	615,25				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		14 322,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant										
Dátum a podpis				Pečiatka						
Objednávateľ										
Dátum a podpis										
Zhotoviteľ										
Dátum										
				na INVY TRADE s.r.o. Gelnická 1665/29, 040 01 Košice IČO: 46 047 069 IČ DPH: SK2023197264 Pečiatka						
				D Celkové náklady						
				23 Súčet 7, 12, 19-22						14 322,20
				24 DPH 20,00 % z 14 322,20						2 864,44
				25 Cena s DPH (r. 23-24)						17 186,64
				E Prípochy a odpochy						
				26 Dodávky zadávateľa						0,00
				27 Kľúčová doložka						0,00
				28 Zvýhodnenie +-						0,00

INVT TRADE s.r.o.

Gelnická 1665/29, 040 01 Košice

IČO: 46 047 069

IČ DPH: SK2023197264

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Dekanát stav. práce
Objekt: Priechka

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Trnava

Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						898,50	0,466
763 Konštrukcie - drevostavby						744,59	0,451
1	763111112	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	19,840	36,80	730,11	0,451
2	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,451	32,11	14,48	0,000
784 Maľby						153,91	0,015
5	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	0,39	0,78	0,000
6	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	39,680	0,76	30,16	0,004
4	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	14,080	1,04	14,64	0,000
7	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	39,680	2,73	108,33	0,011
M Práce a dodávky M						186,50	0,000
21-M Elektromontáže						186,50	0,000
3	210010112.S11	Uprava lištového vedenia el.	kpl	1,000	186,50	186,50	0,000
Celkom						1 085,00	0,466

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dekanát stav. práce

Názov objektu

Chodba

JKSO

EČO

Miesto

Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Ing.arch.Zuzana Dudáková

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	238,86	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	1 769,33	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	6 690,98	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	4 094,76	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	913,02			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	615,25			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	14 322,20	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00		22 Ostatné náklady	0,00
Projektant							
Dátum a podpis			Pečiatka				
Objednávateľ							
Dátum a podpis			Pečiatka				
Zhotoviteľ			INVESTRACIE TRADE s.r.o.				
Dátum a podpis			Gelnická 1665/29, 040 01 Košice				
			IČO: 46 047 069				
			Pečiatka				
			DPH: SK2023197264				
			D				
			Celkové náklady				
			23 Súčet 7, 12, 19-22				
			14 322,20				
			24 DPH 20,00 % z 14 322,20				
			2 864,44				
			25 Cena s DPH (r. 23-24)				
			17 186,64				
			E				
			Prípochty a odpočty				
			26 Dodávky zadávateľa				
			0,00				
			27 Kízavá doložka				
			0,00				
			28 Zvýhodnenie + -				
			0,00				

INVT TRADE s.r.o.

Gelnická 1665/29, 040 01 Košice

IČO: 46 047 069

Pečiatka DPH: SK2023197264

ROZPOČET

Stavba: Dekanát stav. práce
Objekt: Chodba

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

Spracoval:
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

2 031,15 1,969

HSV

Práce a dodávky HSV

40,58 0,144

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

64	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	1,600	25,36	40,58	0,144
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

923,92 1,744

65	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	56,200	1,26	70,81	0,011
16	612401918.S	Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vnútorných stien a pilierov	m2	28,800	0,31	8,93	0,000
66	612421111	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hrubá	m2	172,280	0,53	91,31	0,331
67	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	172,280	2,21	380,74	0,686
68	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	0,400	16,09	6,44	0,014
17	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	28,800	1,70	48,96	0,184
34	612460236.S	Vnúťorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	28,800	6,36	183,17	0,121
35	612460246.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 35 mm	m2	7,200	18,55	133,56	0,397

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 051,27 0,081

69	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	50,000	2,46	123,00	0,077
70	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	100,800	3,57	359,86	0,005
71	959991011	Vyplnenie škár polyuretánovou penou	m	1,100	0,23	0,25	0,000
18	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	13,000	0,77	10,01	0,000
19	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverového krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	13,000	0,62	8,06	0,000
20	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	17,600	20,15	354,64	0,000
36	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	5,000	2,45	12,25	0,000
37	974032871	Vytváranie drážok hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	12,000	0,52	6,24	0,000
21	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,450	9,37	22,96	0,000
22	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,450	6,56	16,07	0,000
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,450	12,27	30,06	0,000
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,200	0,39	5,15	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	2,450	41,81	102,43	0,000
26	979089311	Poplatok za skladovanie - kovy (med, bronz, mosadz, atď) (17 04), nebezpečné	t	0,200	1,46	0,29	0,000

99 Presun hmôt HSV

27	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	1,969	7,81	15,38	0,000
----	-------------	--	---	-------	------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

10 762,78 2,536

734 Ústredné kúrenie - armatúry

72	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	4,000	2,61	10,44	0,000
98	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	1,02	2,04	0,000
97	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,98	5,96	0,000
73	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	3,44	13,76	0,000
74	7342008	termostatická hlavica herz	ks	1,000	10,70	10,70	0,000
85	73420081	ventil term.	ks	1,000	17,99	17,99	0,000
86	73420082	herz RL 5	ks	1,000	8,32	8,32	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

75	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	3,000	3,10	9,30	0,000
76	735153117	Vykurovacie teleso panelové opätovná montáž	ks	3,000	33,02	99,06	0,049
88	484530013700	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxh! 600x1100x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	153,12	306,24	0,044
95	484530066900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	169,73	169,73	0,057
77	735494811	zmrazovanie potrubia	kpl	1,000	27,06	27,06	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

1	763135020	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casoroc biela	m2	100,800	21,40	2 157,12	0,818
91	763161555	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, dvojité opláštenie doskami hr. 2x12,5 mm	m	5,400	19,58	105,73	0,014
89	763168211	SDK obklady KNAUF K254 drevených stĺpov prierezu 16x16 cm, dosky GKB hr. 12,5 mm, ochranný uholník	m	2,000	26,33	52,66	0,015
2	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,255	38,05	47,75	0,000

766 Konštrukcie stolárske

28	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	13,000	18,02	234,26	0,000
29	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	13,000	18,18	236,34	0,013
30	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm,	ks	13,000	58,33	758,29	0,325
32	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	10,000	25,39	253,80	0,005
33	66644	Obložková zárubňa 800mmx2050mm	ks	10,000	87,50	875,00	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

3	767131801	Demontáž stien, stropov a priečok z plechu FEAL, - 0,02200t	m2	100,800	3,64	366,91	0,000
---	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

4 112,68 1,098

776 Podlahy povlakové

4	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	71,600	1,11	79,48	0,000
5	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	71,600	2,00	143,20	0,003
6	28411000	PVC soklík 60x60		71,600	0,49	35,08	0,000
7	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	100,800	2,25	226,80	0,000
8	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	100,800	5,54	558,43	0,030
9	284110000420	Podlaha PVC homogénna gerflor saga2, hrúbka 2 mm, trieda záťaž 34/43, 0,8 mm nášlap, PUR	m2	103,824	13,93	1 446,27	0,301
10	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	100,800	0,69	69,55	0,000
11	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	100,800	0,66	66,53	0,008
12	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 10 mm	m2	100,800	10,60	1 068,48	0,756
14	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	100,800	2,02	203,62	0,000
15	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,827	16,78	215,24	0,000

17,19 0,001

783 Nátery

79	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,680	7,47	12,55	0,000
80	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,680	2,76	4,64	0,000

864,35 0,097

784 Maľby

81	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	12,000	0,38	4,56	0,000
82	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	256,480	0,74	189,80	0,026
83	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	125,000	1,01	126,25	0,000
84	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	256,480	2,12	543,74	0,072

1 528,27 0,006

M

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1 456,27 0,006

38	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	5,000	1,11	5,55	0,000
39	345410010700	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KI 68 L/1 NA, Dxh 84x50 mm	ks	5,000	3,52	17,60	0,001
40	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	16,000	5,40	86,40	0,000
41	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	16,000	1,85	29,60	0,002
42	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového múru	ks	80,000	0,41	32,80	0,000
43	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	80,000	0,02	1,60	0,001
44	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	9,000	0,94	8,46	0,000
45	354310017600	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x5 KU-L	ks	9,000	0,24	2,16	0,000
46	354310017700	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L	ks	9,000	0,25	2,25	0,000
47	210110021	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	4,56	18,24	0,000
48	345340007925	Spínač Mosaic s montážnou doskou jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44, biely, LEGRAND	ks	4,000	6,02	24,08	0,000
49	345350004320	Rámik Mosaic jednoduchý biely, LEGRAND	ks	4,000	0,86	3,44	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	3,82	7,64	0,000
52	358220009500	Istič TX3 1P, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	2,000	5,50	11,00	0,000
54	210130110	Stýkač trojpólový priemyselný na DIN lištu do 22 A	ks	2,000	5,84	11,68	0,000
55	358210025400	Stýkač priemyselný CTX 3P 9A 1NO1NC 230V AC, LEGRAND	ks	2,000	9,68	19,36	0,000
62	210201500.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	3,000	4,56	13,68	0,000
63	348150000700.S1	Svetidlo núdzové stropné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 1 hod., IP22, stály režim	ks	3,000	108,26	324,78	0,002
56	210201911	Montáž svetidla interiérového na strop do 2,0 kg	ks	12,000	5,74	68,88	0,000
57	210201911-1	LED PANEL 45W 4000K OPAL 4900lm	ks	12,000	28,58	342,96	0,000
58	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NZXH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	106,500	0,44	46,86	0,000
59	21088102101	Kábel NZXHJ 3x1,5mm ²		106,500	1,26	134,19	0,000
60	998921203	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	50,000	4,88	243,06	0,000
36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							
61	360020611	Vyvráťanie otvoru D 8-12 mm do betónového muriva	ks	120,000	0,60	72,00	0,000
Celkom							
						14 322,20	4,511

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dekanát stav. práce

Názov objektu

Úprava miestnosti

JKSO

EČO

Miesto

Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Ing.arch.Zuzana Dudáková

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	507,47	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 493,60	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 562,93	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 564,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 3 564,00		
					25 Cena s DPH (r. 23-24)		
					4 276,80		
Dátum a podpis			Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ					26 Dodávky zadávateľa		
					27 Kľzavá doložka		
					28 Zvýhodnenie + -		
			</				

ROZPOČET

Stavba: Dekanát stav. práce

Objekt: Úprava miestnosti

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

507,47

0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

507,47

0,000

15	965081412.S	Búranie dlažieb, z xylolitu liateho, bez podkladania mazaniny, -0,03900t	m2	36,540	12,24	447,25	0,000
16	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,425	9,94	14,16	0,000
17	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,425	6,96	9,92	0,000
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,425	12,88	18,35	0,000
19	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,550	0,41	3,51	0,000
20	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,425	10,02	14,28	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

3 056,53

2,378

763

Konštrukcie - drevostavby

541,68

0,080

34	763161515	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	48,800	11,10	541,68	0,080
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

766

Konštrukcie stolárske

703,71

0,000

26	766621915.S22	Oprava okna na terasu zaizolovanie a výmena výplne pre prestupy	kpl	1,000	703,71	703,71	0,000
----	---------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

776

Podlahy povlakové

1 811,14

2,298

22	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	36,540	0,74	27,04	0,000
23	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	36,540	0,70	25,58	0,003
21	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	36,540	5,63	205,72	0,274
14	776992127-1	Príplatok za nivelačnu stierku do hr. 10 mm	m2	269,500	5,61	1 511,90	2,021
33	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,298	17,80	40,90	0,000

Celkom

3 564,00

2,378